

Qualitätswein aus Österreich, trocken

Kennzeichnung: Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält SULFITE

Alkoholgehalt: 12

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 1.00 Liter, Bruttogewicht 1.444 Kilogramm

Kontakt: Name: Weinkellerei Lenz Moser AG; Adresse: A-3495 Rohrendorf bei Krems/Austria; Webseite: www.lenzmoser.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)